VYB10W-Q24-S3-T
VYB10W-Q24-S3-T 100 % 새로운 Original 2843 pcs 재고, VYB10W-Q24-S3-T 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인 데이터 시트를 찾고, warrantied와 함께 VYB10W-
Q24-S3-T 을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ VYB10W-Q24-S3-T : Info@IC-Components.com
VYB10W-Q24-S3-T 데이터 시트 다운로드 제조업체
SD-200D-12
기술: DC/DC CONVERTER 12V 200W
제조사: MEANWELL
재고: 새로운 원본, 2878 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
TPSD475K035R0700
기술: CAP TANT 4.7UF 35V 10% 2917
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MDH3331RP
기술: MAGNACHIP SOT-23-3
제조사: MAGNACHIP
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
WM-BN-MR-01-WIFI
기술: USI QFN
제조사: USI
재고: 새로운 원본, 2771 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CXK582000TM-10LL
기술: SONY TSOP32
제조사: SONY
재고: 새로운 원본, 6500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYB10W-Q24-S3-T
기술: DC/DC CONVERTER 3.3V 10W
제조사: CUIINC
재고: 새로운 원본, 2843 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYBG1102W-4B63B-S-TR
기술: VYBG1102W-4B63B-S-TR STANLEY LED
제조사: STANLEY
재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
08051AV64FAT2A
기술: CAP CER 136PF 100V NP0 0805
제조사: AVX Corporation
재고: 새로운 원본, 2673 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
IPD33CN10NG
기술: IPD33CN10NG INFINEON TO252
제조사: INFINEON
재고: 새로운 원본, 32400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
RT9607PQV
기술: RT9607PQV RICHTEK QFN
제조사: RICHTEK
재고: 새로운 원본, 27500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LQH32CN220K23L
기술: FIXED IND 22UH 250MA 710 MOHM
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 6400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CRG02(TE85L,KEHIN)
기술: CRG02(TE85L,KEHIN) TOS SOD-123
제조사: TOS
재고: 새로운 원본, 36000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
ME100N10T
기술: ME100N10T MATSUKI TO-220
제조사: MATSUKI
재고: 새로운 원본, 2754 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
D668N2400
기술: IGBT Modules
제조사: AEG
재고: 새로운 원본, 2649 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PL3422MZWN
기술: PL3422MZWN TI BGA
제조사: TI
재고: 새로운 원본, 2888 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PAL60D48-2533
기술: IGBT Modules
제조사: LAMBDA
재고: 새로운 원본, 2687 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AOWF4S60
기술: MOSFET N-CH 600V 4A TO262F
제조사: Alpha and Omega Semiconductor, Inc.
재고: 새로운 원본, 2703 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MIC4576-5.0
기술: MIC4576-5.0 NS TO-263-5
제조사: NS
재고: 새로운 원본, 2720 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LW M67C-Q2-6K-0-10
기술: LW M67C-Q2-6K-0-10 OSRAM LED
제조사: OSRAM
재고: 새로운 원본, 21000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYBG1105W-4BX3B-TR
기술: VYBG1105W-4BX3B-TR STANLEY LED
제조사: STANLEY
재고: 새로운 원본, 12000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BA403
기술: ROHM SIP-7
제조사: ROHM
재고: 새로운 원본, 4374 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
E-L6205PD013TR
기술: E-L6205PD013TR ST SOP-20
제조사: ST
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
M3601C A1
기술: M3601C A1 ALI QFP
제조사: ALI
재고: 새로운 원본, 2629 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MAX990EUA+
기술: IC COMPARATOR R-R 8-UMAX
제조사: Maxim Integrated
재고: 새로운 원본, 2874 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
P6SMB56CAT3G
기술: TVS DIODE 47.8V 77V SMB
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 15000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LES010ZE-3N
기술: DC/DC CONVERTER
제조사: IPD
재고: 새로운 원본, 2811 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYB72-16N01
기술: IGBT Modules
제조사: IXYS
재고: 새로운 원본, 2844 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
STTH5L06RL
기술: DIODE GEN PURP 600V 5A DO201AD
제조사: STMicroelectronics
재고: 새로운 원본, 18700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
SI7658ADP-T1-GE3
기술: MOSFET N-CH 30V 60A PPAK SO-8
제조사: Electro-Films (EFI) / Vishay
재고: 새로운 원본, 17600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
LQH43MN152J03L
기술: FIXED IND 1.5MH 40MA 37 OHM SMD
제조사: Murata Electronics
재고: 새로운 원본, 2606 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VYB10W-Q24-S3-T의 사양
부품 번호 VYB10W-Q24-S3-T 제조업체 / 브랜드 CUIINC
전압 - 출력 (4) - 전압 - 출력 3 -
전압 - 출력 2 - 전압 - 출력 1 3.3V
전압 - 입력 (최소) 9V 전압 - 입력 (최대) 36V
유형 Isolated 크기 / 치수 2.06" L x 2.17" W x 0.75" H (52.3mm x 55.0mm x 19.0mm)
연속 VYB10W-T 전력 (W) 10W
포장 Tray 다른 이름들
102-2305
656-91343R
VYB10WQ24S3T
작동 온도 -40°C ~ 85°C 출력 수 1
실장 형 Chassis Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
능률 76% 전류 - 출력 (최대) 2.4A
승인 - 응용 프로그램 -
재고 수량 2843 pcs Stock 범주 전원 공급 장치-외부/내부 (오프 보드)  > dc dc 컨버터
기술 DC/DC CONVERTER 3.3V 10W 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
VYB10W-Q24-S3-T으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
VYB10W-Q24-S3-T Details PDF
제조사 부품 번호: VYB10W-Q24-S3-T
제조업체 / 브랜드 CUIINC
설명의 일부: DC/DC CONVERTER 3.3V 10W
데이터 시트: VYB10W-Q24-S3-T.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 2843 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적